Karta danych /b Hoffmann Group

Garant criD
Obudowa 24G z drzwiami z lewymi zawiasami/szufladami, 20x20G,
Wysokos¢/liczba szuflad: 900/2

Dane zamowienia

Numer katalogowy 927612 900/2
GTIN 4062406265014
Klasa artykutu 9GG
Opis

Wykonanie:

Obudowy szuflad o stabilnej konstrukcji stalowej. Szuflady z petnym wysuwem, z r6znicowym
mechanizmem wysuwu, o nosnosci 75 kg. Aluminiowe uchwyty listwowe z wymiennymi
paskami do opisu, nadajacymi sie do ponownego wykorzystania. Zamykanie centralne zamkiem
patentowym.

drzwi z zawiasami po lewej stronie.

Umieszczenie:

Szuflady o wysokosci frontu mm: 75, 75

Wysokos¢ drzwiczek mm: 625

liczba potek o regulowanej wysokosci: 1

Powtoka lakiernicza:

Korpus i korpus szuflad szary jasny RAL 7035, fronty szuflad antracyt RAL 7016, lakier
proszkowy. Korpus szuflad bez mozliwosci konfiguracji, zawsze szary jasny RAL 7035.
wskazowka:

Rozm. 600 i 700 wytacznie do stotow warsztatowych Ready-to-go.

Wybér koloréw: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Powierzchnia uzytkowa szuflad w G: Uchwyt zaciskowy

wysokos¢: 900 mm

szeroko$¢: 600 mm
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gtebokos¢: 650 mm

wysokos¢ uzytkowa: 800 mm
szerokos$¢ uzytkowa: 550 mm
szerokos¢ uzytkowa szuflad: 500 mm

Opis techniczny

gtebokosc¢ uzytkowa szuflad w G
szerokos¢ uzytkowa szuflad w G
gtebokos¢

Powierzchnia uzytkowa szuflad w G
szerokos¢

masa

gtebokosc¢ uzytkowa szuflad
wysokosc

szerokosc¢ uzytkowa

szerokos$¢ uzytkowa szuflad
wysokos¢ uzytkowa

Nosnos¢ szuflad/szufladopétek
Panel wysuwany (wysuw czesciowy/petny)
Kat rozwarcia drzwi

Zamek patentowy
Wybor kolorow

Atrybut nazwy produktu
Rodzaj produktu

20
20
650 mm
Uchwyt zaciskowy
600 mm
52 kg
500 mm
900 mm
550 mm
500 mm
800 mm
75 kg
100 %
180 stopni
wktadka modutowa

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018, 5012,5011, 5005, 3003

20x20G

Obudowa stotu warsztatowego

Akcesoria

Uchwyt do pchania do GridLine Typ KO12

914226 KO12
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